
 

 

UCHWAŁA NR VII/77/2013 

RADY POWIATU KŁODZKIEGO 

z dnia 25 września 2013 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy oraz harmonogramu pracy w porze nocnej aptek 

ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie powiatu kłodzkiego na rok 2014 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

2013.595 t.j.) oraz art. 94 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 6 września 2001 roku Prawo farmaceutyczne (Dz. U. 

z 2008 roku Nr 45, poz. 271 ze zm.) Rada Powiatu Kłodzkiego uchwala co następuje: 

§ 1. Po zasięgnięciu opinii wójtów, burmistrzów miast z terenu powiatu kłodzkiego oraz samorządu 

aptekarskiego ustala się rozkład godzin pracy oraz harmonogram pracy w porze nocnej aptek ogólnodostępnych 

funkcjonujących na terenie powiatu kłodzkiego na rok 2014, które łącznie stanowią załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kłodzkiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 roku.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Kłodzkiego: 

D. Kłonowski  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 września 2013 r.

Poz. 5089



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/77/2013 Rady Powiatu  

Kłodzkiego z dnia 25 września 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 5089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 5089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 5089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 5089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 5089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 5089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 5089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 5089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 5089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 5089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 5089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 5089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 5089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 5089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 5089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 5089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 5089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 5089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 5089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 5089



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 5089



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 5089



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 5089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 5089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 5089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 5089



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 5089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 5089



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 5089



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 5089



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 5089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 5089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 5089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 5089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 5089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 5089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 5089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 5089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 45 – Poz. 5089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 46 – Poz. 5089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 47 – Poz. 5089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 48 – Poz. 5089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 49 – Poz. 5089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 50 – Poz. 5089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 51 – Poz. 5089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 52 – Poz. 5089



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 53 – Poz. 5089



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 54 – Poz. 5089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 55 – Poz. 5089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 56 – Poz. 5089



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 57 – Poz. 5089



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 58 – Poz. 5089



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 59 – Poz. 5089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 60 – Poz. 5089


		2013-09-27T13:15:53+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




